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PORTATORI DI INTERESSE DEL CLM IN INGEGNERIA DEI SISTEMI EDILIZI 

invitati alla consultazione delle parti sociali del 7.6.2017 

 

Prof. Gianfranco Rizzo, Assessore all’Innovazione, Energia, Fondi Europei del Comune di Palermo, 
gianfranco.rizzo@comune.palermo.it  

Dott. Vania Contrafatto, Assessore regionale dell'Energia e dei Servizi di pubblica utilità 
assessorecontrafatto@gmail.com 

Dott. Mariella Lo Bello, Assessore regionale delle Attività produttive,  mariellalobello@gmail.com  

Dott. Fulvio Bellomo, Direttore Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e 
dei Trasporti, dipartimento.infrastrutture@regione.sicilia.it  

Edilizia Comune di Palermo, arch. Roberta Romeo, r.romeo@comune.palermo.it  

Rete Museale Comune di Palermo, ing. Renzo Botindari,  r.botindari@comune.palermo.it  

Comune di Palermo, Via Ausonia, 69 - 90146 – Palermo, Vicesindaco dott. Emilio Arcuri, Mail:   
vicesindaco@comune.palermo.it 

Ufficio del Genio Civile di Palermo, via Ugo Antonio Amico, 19, 90134, Palermo – Ing. Capo  Ing. Manlio 
Munafò, manlio.munafo@regione.sicilia.it  

Ufficio del Genio Civile di Agrigento, piazza Vittorio Emanuele, 20, 92100, Agrigento – Ing. Capo Ing. Duilio 
Alongi, duilio.alongi@regione.sicilia.it  

Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta, via Rosso di San secondo, 39, 93100, Caltanissetta – Ing. Capo Ing. 
Salvatore La Mendola, salvatore.lamendola@regione.sicilia.it  

 Ufficio del Genio Civile di Trapani, viale Regina Elena, 48, 91100, Trapani – Ing. Capo Ing. Giovanni 

Indelicato, giovanni.indelicato@regione.sicilia.it  

Dipartimento Regionale Protezione Civile (D.R.P.C.) – Regione Sicilia, via Gaetano Abela, 5, 90141, Palermo  
– Dirigente Ing. Calogero Foti - urp.drpc@regione.sicilia.it; c.foti@protezionecivilesicilia.it; 
antonietta.marino@regione.sicilia.it 

D.R.P.C. - Servizio S6 per la provincia di Agrigento, via Giovanni XXIII, 170 92100 Agrigento (AG) -
serviziopcagrigento@protezionecivilesicilia.it, servizioag@pec.protezionecivilesicilia.it – Dirigente Ing. 
M.Costa, m.costa@protezionesicilia.it   
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D.R.P.C. - Servizio S14 per la provincia di Trapani, via Simone Gatto 36 - 91100 Trapani (TP) -
serviziopctrapani@protezionecivilesicilia.it, serviziotp@pec.protezionecivilesicilia.it – Dirigente Ing. V. 
Lauria, vincenzo.lauria@regione.sicilia.it 

D.R.P.C.  - Servizio S7 per la provincia di Caltanissetta, via Mulè Giuseppe, 1 93100 Caltanissetta (CL) - 

serviziopccaltanissetta@protezionecivilesicilia.it, serviziocl@pec.protezionecivilesicilia.it – Dirigente Arch. P. Conte, 
p.conte@protezionecivilesicilia.it 

Soprintendenza ai  BB. CC. AA. Palermo Via Pasquale Calvi, 13, Palermo, Soprintendente d.ssa Elena Volpes, 

Dirigente tecnico arch. Lina Bellanca -  sopripa@regione.sicilia.it 

Soprintendenza ai BB. CC. AA., via U. La Malfa – Villa Genuardi, 92100, Agrigento - sopriag@regione.sicilia.it 

Soprintendenza ai BB. CC. AA. , via  Crispi, 25, 93100, Caltanissetta - sopricl@regione.sicilia.it 

Soprintendenza ai BB. CC.AA., via Garibaldi 93, 91100 Trapani  - sopritp@regione.sicilia.it 

ANCE Palermo, Presidente sig. Fabio Sanfratello, Consigliere ing. Angela Pisciotta, 90133 PALERMO - Salita 
Santi Romano, 30 (Piazza Kalsa), Tel. 091 6252282 - Fax 091 6254168, Mail:   presidenza@ancepalermo.it 

Museo Regionale Agostino Pepoli, via Conte Agostino Pepoli, 180, 91100, Trapani – Arch. Luigi Biondo -
Luigi.biondo@regione.sicilia.it 

SIRGUM Siciliana Industria Rivestimenti s.r.l. - Palermo Via Regia Corte, 1427 - 90100 Palermo - tel. 091 
6301921 - fax. 091 6303315 sig. Antonino Terranova, Mail:   sirgum@tin.it 

L'ISOLA LABORATORI DI RESTAURO S.R.L.  2, Via Garibaldi Giuseppe - 98051 Barcellona Pozzo Di Gotto (ME)  
tel. 090 9799783  direttore arch. Francesco Mannuccia,   lisolab@gmail.com 

Chimetec s.r.l.,  Via Don Carlo Tomasi 4/A, Ragusa, Riferimento:  ing. Mauro Cilia -info@chimetec.com   

SIKA ITALIA SPA, via L. Einaudi, 6, 20068 Peschiera Borromeo (MI), Riferimento: Ing. Antonino Montalbano, 
montalbano.antonino@it.sika.com - www.sika.it 

B.D.M.  Duimar S.r.l. Riferimento Sig. Antonio Scelfo, info.@duimar.com  - scelfo.a@gmail.com - 

ascelfo@duimar.com 

Dismat. Laboratorio prove ufficiali s.r.l., Contrada Andolina 92024 – Canicattì (AG) – Riferimento Ing. Elio Lo 
Giudice - info@dismat.it  

 Buffa. Industria per l'Edilizia s.r.l., Divisione Formazione e Promozione, via Auro Roccone, 2, 91010 - Vita 

(TP) - Riferimenti: arch. Riccardo Burgarella dott. Antonino Buffa, pro@buffasrl.it 

ABGroup snc, Via Maggiore Toselli, 10, 90143 – Palermo – Riferimento Ing. Matteo Accardi -
 accardi@abgroupweb.it -web: www.abgroupweb.it 
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Sidercem S.r.l., Istituto di ricerca e sperimentazione, Via Libero Grassi, 7 - 93100 – Caltanissetta -
sidercemcl@sidercem.it  

Neriglass s.r.l., Via Pellingra, 97, Misilmeri (PA) - sig. Filippo Neri -  neriglass@neriglass.com 

Mapei S.p.a., Via Cafiero, 22, Milano - Ing. Costa - s.costa@mapei.it 

KERAKOLL S.p.a., Via dell’Artigiano, 9, Sassuolo (MO) – Geom. Conigliaro - info@kerakoll.com 

Hilti Italia S.p.a., Via Nazario Sauro, 67, Palermo -  Ing. Letterio Rizzo - letterio.rizzo@hilti.com 

GEOLAB srl, Via De Spuches, Carini (PA), Dott. Angelo Mulone - geolab@geolabservizi.it - 

amulone@gmail.com 

RUREDIL SpA, Via B.Buozzi, 1 – 20097, San Donato Milanese (MI), Italia - info@ruredil.it 

Sicilferro S.r.l., Contrada Pietra di Roma, 98070 – Torrenova (ME) – Rif. Ing. Nicolò Cancelliere e Dott. 
Mauro Scurria – nicola.cancelliere@sicilferro.it – mauro.scurria@sicilferro.it 

Italferr s.p.a., Stazione Notarbartolo, Palermo – Ing. Roberto Romano - r.romano@italferr.it 

Tecno Zinco, Via Don Milani, 72, Carini (PA) - g.caldarera@tecnozinco.it 

DUIMAR s.r.l., via delle Rose – 90020 Castellana Sicula (PA), scelfo.a@gmail.com  

Impresa di Costruzioni Edili DI GIOVANNA, Palermo, Dott. Giuseppe Di Giovanna, ex Presidente ANCE 

Palermo, giuseppedigiovanna@impresadigiovanna.it 

Ordini professionali degli Ingg. e degli Architetti delle province di PALERMO, AGRIGENTO, CALTANISSETTA e 

TRAPANI 
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